

AlarmPeople A/S

Lautruphøj 5, 2750 Ballerup

CVR-nr. 43 05 50 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

Jens Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	AlarmPeople A/S Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 43 05 50 38
	Stiftet: 11. februar 2022
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Chrautwald Hald, Formand Naela Shamim Andreas Andersen
Direktion	Jens Larsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AlarmPeople Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet sælger alarmsystemer og tilhørende service til erhverv og privat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.977.346 kr. mod 1.952.673 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -344.768 kr. mod 187.524 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at den primære årsag til det negative resultat er, at man ikke fik en større kunde som forventet.

Som omtalt i note 1 er virksomheden afhængig af fortsatte finansieringsforsikringer fra ekstern långiver, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter i 2025, og som opretholder den pt. ydede finansiering.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer også i 2025 en vækst i salget, der vil være medvirkende til, at selskabet præsterer et positivt resultat og reetablering af selskabskapitalen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.977.346	1.952.673
2 Personaleomkostninger	-2.150.777	-1.697.027
Andre finansielle indtægter	2.152	42.648
3 Øvrige finansielle omkostninger	-173.489	-56.029
Resultat før skat	-344.768	242.265
Skat af årets resultat	0	-54.741
Årets resultat	-344.768	187.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	187.524
Disponeret fra overført resultat	-344.768	0
Disponeret i alt	-344.768	187.524



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	425.000	947.633
Udskudte skatteaktiver	264.611	264.611
Andre tilgodehavender	55.500	40.200
Periodeafgrænsningsposter	37.676	38.300
Tilgodehavender i alt	<u>782.787</u>	<u>1.290.744</u>
Likvide beholdninger	<u>523.171</u>	<u>232.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.305.958</u>	<u>1.523.336</u>
Aktiver i alt	<u>1.305.958</u>	<u>1.523.336</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-1.293.739	-948.971
Egenkapital i alt	-893.739	-548.971
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	1.573.074
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.573.074
Kortfristet del af langfristet gæld	1.744.974	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.592	59.193
Anden gæld	248.131	440.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.199.697	499.233
Gældsforpligtelser i alt	2.199.697	2.072.307
Passiver i alt	1.305.958	1.523.336
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-1.136.495	-736.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.524	187.524
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-948.971	-548.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.768	-344.768
	400.000	-1.293.739	-893.739



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, hvilket kan være en indikation på usikkerhed ved fortsat drift. Som omtalt i ledelsesberetningen er virksomheden afhængig af fortsatte finansieringstilsagn fra ekstern långiver, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til de planlagte aktiviteter i 2025.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.111.319	1.674.378
Andre omkostninger til social sikring	39.458	22.649
	<u>2.150.777</u>	<u>1.697.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.489	56.029
	<u>173.489</u>	<u>56.029</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.744.974	1.573.074
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.744.974	0
	<u>0</u>	<u>1.573.074</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 t. kr. 114.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AlarmPeople Holding ApS, CVR-nr. 43043587, som er administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsopgørelse.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


